RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021,
PORTARIA Nº 001/2021 – EEMTI CEL. HUMBERTO BEZERRA (INEP 23102020),
DE 15 DE OUTUBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da
EEMTI CEL. HUMBERTO BEZERRA, no uso de suas atribuições legais e
considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital Nº  009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria Nº
001/2021 - EEMTI CEL. HUMBERTO BEZERRA (INEP 23102020), de 15 de outubro
de 2021, referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

Antonio de Pádua Pereira de
Almeida

Tempo Eletivo 5 –
Construção e Formatação
de Produções Científicas

DEFERIDA

Dayane Gomes de Brito Inglê – 1º C

INDEFERIDA -
Não atendimento

aos itens 3.1 e
6.4, letra D

Guilherme Pimentel Pacífico
Química (2ª e 3ª séries) e
Tempo Eletivo 3 – Química
para o Enem

DEFERIDA

Isabella Guimarães dos Santos

Química (2ª e 3ª séries),
Tempo Eletivo 2 – Química
II e Tempo Eletivo 3 –
Química para o Enem

DEFERIDA

Izianny Tomaz de Miranda Inglê – 1º C DEFERIDA

Karine Oliveuira da Silva
Tempo Eletivo 5 –
Construção e Formatação
de Produções Científicas

DEFERIDA

Lidiane Gondim Barros

Química (2ª e 3ª séries),
Tempo Eletivo 2 – Química
II e Tempo Eletivo 3 –
Química para o Enem

DEFERIDA

Sabrina Maria Cordeiro Saldanha

Química (2ª e 3ª séries),
Tempo Eletivo 2 – Química
II e Tempo Eletivo 3 –
Química para o Enem

DEFERIDA

Sthefanny Alves da Silva
Tempo Eletivo 2 – Química
II e Tempo Eletivo 3 –
Química para o Enem

DEFERIDA

Quixeramobim (CE), 25 de outubro de 2021.